АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОВАРШАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.05.2024 № 244-п р. п. Нововаршавка

О внесении изменений в постановление Администрации Нововаршавского
муниципального района Омской области от 11 сентября 2023 года № 537-п

«Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации имущества,
находящегося в собственности Нововаршавского муниципального района Омской

области, на 2024 год»

В целях эффективного использования муниципального имущества, руководствуясь
Уставом Нововаршавского муниципального района Омской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Приложение  к  прогнозному  плану  (программе)  приватизации  имущества,
находящегося в собственности Нововаршавского муниципального района Омской области,
на  2024  год,  утвержденному  постановлением  Администрации  Нововаршавского
муниципального  района  Омской  области  от  11  сентября  2023  года  №  537-п  «Об
утверждении  прогнозного  плана  (программы)  приватизации  имущества,  находящегося  в
собственности Нововаршавского муниципального района Омской области,  на 2024 год»,
дополнить следующей графой:
« 4 Автобус ПАЗ 32053, идентификационный номер (VIN)

X1M3205E070006116, год изготовления 2007, модель
№ двигателя 523400 71015884, категория D,
регистрационный знак К637 ЕС55, цвет бежевый.

2 квартал
2024

.».
2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  печатном  средстве  массовой

информации «Вестник Нововаршавского района» и разместить на официальном сайте
муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя
комитета  имущественных  и  земельных  отношений  Администрации  Нововаршавского
муниципального района Омской области Бойко А.А.

Глава Нововаршавского
муниципального района Омской области                                                               В.А. Шефер